
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

15
روایت داغ

مرگ یک 
آهنگساز و 

نوازنده ایرانى
 پیتر سلیمانى پور، آهنگساز 
و نوازنده سازهاى بادى که 
به طور خودآموز شروع به 
فراگیرى سازها و اصول 
آهنگسازى کرده بود، عصر 
روز یکشنبه در 50 سالگى 
درگذشت. مراسم تشییع پیکر 
پیتر سلیمانى پور سه شنبه 
20 شهریور ماه از مقابل تالار 

وحدت برگزار مى شود.

6 جایزه پس از 
خودکشى

ایران آرت: آنتونى بوردین، 
معروف  تلویزیونى  شخصیت 
که چندى پیش به علت 
خودکشى جان خود را از دست 
داد، در مراسم امى  سال 6 جایزه 
کسب کرد. او این جوایز را به 
خاطر برنامه  تلویزیونى  «آنتونى 
بوردین: بخش هاى ناشناخته» 
و اسپین آف هاى دیجیتالى آن 

به دست آورد.

چرا قلعه نوعى 
به پرسپولیس 

نرفت؟
گفته  قلعه نوعى  امیر 
 92 سال  «در  است:  
رویانیان پیشنهاد حضور 
در پرسپولیس را به مبلغ 
2 میلیون دلار به پول الان 
دادند. فکر نمى کنم کسى 
باشد که از این پول بگذرد ولى 
من به ایشان یک چیز گفتم و 
آن این بود که اگر فقط یک 
استقلالى از رفتن من ناراحت 

شود، این کار را نمى کنم.»

ایران- بولیوى
در آزادى

با موافقت کارلوس کى روش 
تیم ملى فوتبال ایران قبل از 
رقابت هاى جام ملت هاى آسیا 
دیدارى تدارکاتى را با تیم ملى 
بولیوى در ورزشگاه آزادى 

برگزار مى کند.

 

فيروز کريمی در مصاحبه ای تند عليه هوشنگ نصيرزاده گفته است:  «من روز اول به نصيرزاده گفته 
بودم که از او خوشم نمی آيد، اما مجبوريم با هم کار کنيم. ايشان می دانست که اوضاع در بازی های آينده به 
وضعيت مطلوب می رسد، عملی را انجام داد که مادر ناصرالدين شاه کرد؛ همان ماجرای حمام فين و زدن 
رگ ميرزا تقی خان که  متاسفانه کارساز هم شد.» جالب اينکه نص يرزاده نيز جواب او را داد: «فيروز کريمی 
فکر کرده اميرکبير است که به من می گويد مادر ناصرالدين شاه! اگر با من تماس نگيرد و معذرت خواهی 
نکند، آماده ام تا بسياری از واقعيت ها را بازگو کنم. قطعا افشاگری هايی خواهم کرد تا همه بدانند چگونه در 

تبريز کنترلش کرديم.»

جنگ امیرکبیر و 
مادر ناصر الدین 

شاه در فوتبال!

عکس نوشت

سفير کره جنوبی در ايران روز گذشته با مهدی تاج، رئيس فدراسيون فوتبال 
ديدار کرد. شما هم مثل ما می پرسيد چرا؟ تاج خودش گفته در اين نشست قرار 
شده کره ای ها به پيشرفت فوتبال ايران کمک کنند. اينکه چگونه قرار است چنين 

اتفاقی بيفتد،  مشخص نيست.

مديران باشگاه استقلال در خانه زنده ياد منصور پورحيدری حضور يافتند و ضمن 
ديدار با فريده شجاعی، همسر مرحوم پورحيدری و علی، پسر اين اسطوره فقيد 

وعده پرداخت مطالبات او را دادند.

پس از رونمايی از چهره مردانه نيوشا ضيغمی، حالا نخستين تصوير از گريم 
متفاوت بهاره رهنما در فيلم سينمايی هشتگ منتشر شده که با مديريت گريم 

محسن ملکی به انجام رسيده است.

شاکردوست،  الناز 
بازيگر سينمای ايران با 
انتشار عکس و نوشته ای 
مبهم خبر از خودکفايی 
داد.  کامل خودش 
اين بازيگر با انتشار 
عکسی که در آن در 
حال رنگ آميزی يک 
خانه  است نوشت: خب 
خداروشکر من ديگه 
به خودکفايى کامل 
رسيدم! شما چطور 
دوست عزيز؟!! #رنگ_

کارىِ_تابستان١٣٩٧ِ

تیتربازى
گردانندگان پروژه «تا هفت خانه آن ورتر» به دنبال 

مذاکره با چندین خیریه هستند

صابر و کتاب 300 هزار تومانى  

نورا بيگ|  پای صابر ابر، بازيگر تئاتر و سينما هم به 
خيريه ها باز شد، البته نه با کنسرت يا نمايشگاه ناکام 
نقاشی بلکه با يک کتاب لاکچری. او مدت هاست 
که به ٣٠ شهر و روستای کشور سفر کرده و به بهانه 
آشپزی با ١٠٠ مادربزرگ حرف زده و حاصل کتابی 
است به نام «تا هفت خانه آن ورتر». اين کتاب لاکچری 
در پنج رنگ  به چاپ رسيده است تا مخاطبان 
هماهنگ با سرويس خانه شان اين کتاب ٤٣٦ 
صفحه ای را با قيمت ناقابل ٣٠٠ هزار تومان خريداری 
کنند. صابر ابر که با فيلم درباره الی، دايره زنگی و 
اين جا بدون من توانست جای خود را حسابی ميان 
مخاطبان سينما باز کند، حالا چند وقتی است که 
فعاليت هايش را گسترش داده است، نمايشگاه برگزار 
می کند يا کتاب می نويسد. او بعد از کتاب اولش که 
شامل آخرين پست ها و عکس های اينستاگرامی اش 
بود، با همکاری آرش صادقی، به بهانه آشپزی، سراغ 
مادربزرگ ها و در واقع نگارش آداب و رسوم اقوام و 
سبک زندگی آنها رفت و حالا می خواهد بخشی از 
عوايد پروژه را به زنان سرپرست خانوار اختصاص دهد: 
«آشپزی، يکی از بزرگترين هنرهای جهان است و 
بهانه اصلی اين معاشرت ها بوده است، اين کتاب به 
ما يادآوری می کند که می شود تنها شد. يادمان باشد 
تعداد بسيار زيادی مادر و مادربزرگ در آسايشگاه ها 
هستند که بايد حواسمان به آنها باشد. عمری آنها 
کنارمان بوده اند، حالا ما بايد کنارشان باشيم.» اين 
حرف های صابر ابر در جشن رونمايی از کتاب «تا 
هفت خانه آن ورتر» است. اين پروژه با چاپ کتاب 
تمام نمی شود، آنها هر جا رفته اند، از مادربزرگ ها 
فيلم گرفته اند، بنابراين روايت ٢٠ مادربزرگ به 
صورت جداگانه در سه دی وی دی منتشر خواهد شد. 
خروجی ديگر پروژه يک تور نمايشگاهی در تهران، 
اصفهان، شيراز و ساير شهرها از هفتم مهر است. 
او گفته است که «بخشی از عوايد اين پروژه به زنان 
سرپرست خانوار تعلق خواهد گرفت. درحال حاضر 
مشغول مذاکره با چندين خيريه مرتبط با اين امر 
هستيم و پس از مشخص شدن خيريه حتما روند آن 

اطلاع رسانی خواهد شد.»
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درپى توقیف نمایش رویاى شب تابستان مریم کاظمى، کارگردان این نمایش و سعید اسدى، مدیر 
مجموعه تئاتر شهر بازداشت شدند. دلیل توقیف نمایش، تیزر پخش شده در رسانه هاى اجتماعى 
از نمایش عنوان شده بود. انتشار خبر این اتفاق سروصداى زیادى در فضاى مجازى  به راه انداخت و 
واکنش هاى مختلفى را هم به دنبال داشت. به این ترتیب هشتگ هاى توقیف، مریم کاظمى،  سعید 

اسدى و رویاى شب تابستان هم در توییتر ترند شدند.

بحران  تولیدکننده هاى محصولات سلولزى – بهداشتى از ابتداى اردیبهشت شروع شد و تا به امروز 
ادامه دارد و صداى اعتراض مردم هم روزبه روز  بیشتر مى شود. در شرایطى که تا چند روز قبل هشتگ 
پوشک بچه به دلیل نایابى و گرانى خیره کننده در فضاى مجازى داغ شده بود ، حالا نوبت به نوار بهداشتى 
رسیده است و مردم خواهان شفاف سازى درباره این پرونده هستند. مسأله قابل تامل اینجاست که 
توضیحات مسئولان مربوطه در این زمینه هم اذهان عمومى را به هیچ عنوان راضى نکرده و این بحران 
ادامه دارد. البته کاربران فعال در شبکه هاى مجازى خواهان برخورد جدى با مافیاى احتکارکنندگان و 
جریان هایى هستند که باعث کمبود کالاها و محصولات پرمصرف و حیاتى در جامعه  و گرانى آنها با 

احتکار و اقداماتى از این قبیل مى شوند.

مردى که چند روز قبل در مقابل ساختمان شهردارى تهران اقدام به خودسوزى کرده بود به دلیل 
شدت جراحات و آسیب هاى وارد شده جان خود را از دست داد. نکته قابل تامل اینجاست که بعد از 
هیاهو و جنجال هاى روز حادثه، مدتى بحث درباره این اتفاق تلخ به کمترین حد خود رسیده بود تا اینکه 
یکشنبه خبر آمد که فرد مورد نظر جان خود را از دست داد. به دنبال همین اتفاق، توییت هاى زیادى 
دوباره با موضوع خودسوزى منتشر شد. خیلى ها انتقاد داشتند که یک نفر بدون اینکه به خواسته خود 

برسد و اصلا اتفاق خیلى مهمى رخ بدهد، براى یک اعتراض جان خود را از دست داد. 

انگار قرار نیست جنجال ها بر سر 
برگزارى نمایشگاه نقاشى تهمینه 
تمام شود. این کارگردان سینما در 
شرایطى نمایشگاه نقاشى خود را 
برپا کرد که مشخص شد چند اثر 
او کپى از آثار هنرمندى خارجى 
است. بعد از اینکه جنجال بر سر 
این اتفاق به اوج خود رسید، میلانى 
در واکنش به اتفاقات رخ داده اعلام 
کرد که احتمالا نقاشى اصلى را 
جایى دیده ام و در ناخودآگاهم 
مانده است و بعد نقاشى را 
کشیده ام. با تمام این حرف ها، اگر 
هشتگ تهمینه میلانى در فضاى 
مجازى به ویژه توییتر را دنبال 
کنید به خوبى متوجه خواهید شد 

که مردم تا چه حد در حال انتقاد هستند و از توضیحات این هنرمند قانع نشده اند.نمایشگاه هم فعلا لغو شده 
است و باید دید ادامه این جنجال ها به کجا خواهد رسید.

# خودسوزى

#   محصولات_بهداشتى
#    تهمینه_میلانى

#  توقیف
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هفته هاى  در   شهروند  روزنامه 
اخیر در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
انتقادات خود بى نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 
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جدیدترین محصول 
«احضار  فیلم هاى  سرى 
ارواح» نه تنها با بیش از 
53 میلیون  دلار عنوان 
پرفروش ترین فیلم هفته در 
گیشه آمریکاى شمالى را 
به دست آورد، بلکه دومین 
افتتاحیه موفق تاریخ در 
ماه سپتامبر را نیز به نام 
خود زد. «راهبه» باعث شد 
براى پنجمین هفته پیاپى 

محصولى از کمپانى برادران وارنر در صدر جدول پرفروش ها 
قرار بگیرد.

راهبه (The Nun) که با 53.5 میلیون دلار در سه روز 
نخست نمایش خبرساز شده، بالاتر از قسمت نخست «احضار 
ارواح» (The Conjuring)  قرار گرفته که افتتاحیه 42 
میلیون دلارى داشت. این فیلم همچنین در نمایش خارج 
از آمریکا هم موفق بود و از گیشه 60 کشور، 77.5 میلیون 
دلار به دست آورد و به این ترتیب مجموع فروش افتتاحیه 

جهانى اش به 131 میلیون دلار رسید.

فیلم کمدى «آسیایى هاى 
پولدار دیوانه» بعد از چند هفته 
صدرنشینى، این بار با 13.6 
میلیون دلار فروش هفتگى دوم 
شد و مجموع درآمد داخلى اش 

به 136 میلیون دلار رسید.
سومین فیلم پرفروش هفته 
 Peppermint اکشن مهیج
با بازى جنیفر گارنر بود که با 
افتتاحیه 13.2 میلیون دلارى 
کارش را آغاز کرد. نکته جالب 
آن که 56 درصد از مخاطبان این فیلم را زنان تشکیل داده اند.

«مگ» دیگر محصول برادران وارنر این هفته چهارم شد. 
6 میلیون دلار فروش این آخر هفته باعث شد مجموع درآمد 
داخلى فیلم به 131 میلیون دلار افزایش پیدا کند. «مگ» از 
گیشه کشورهاى دیگر هم تا به حال 360 میلیون دلار کسب 

کرده است.
«جست وجو» محصول کمپانى سونى هم فقط 26 درصد 
تماشاگرانش نسبت به هفته قبل را از دست داد و 4.5 

میلیون دلار فروخت و در رده پنجم ایستاد.

شهروند| مشکلات جسمانی لئوناردو 
پادووانی و عدم رسيدگی باشگاه استقلال به وضع 
درمانی کم بود، حالا خانه اش را هم می خواهند از 
او بگيرند. پادووانی که بعد از مصدوميت شديدش 
دوران نقاهت را در ايران سپری می کند، روز 
گذشته با شومی عجيب مواجه شد که به وسيله 
آن بايد خانه اش را تخليه کند. همه  چيز از يک 
پيامک شروع شد که صاحبخانه پادووانی برای 
اين بازيکن سابق استقلال فرستاد و از او خواست 
تا هرچه سريع تر منزل را تخليه کند. خانه ای 
که باشگاه استقلال برای او اجاره کرده بود و 
هزينه هايش را پرداخت می کرد، حالا اما ظاهرا 
چندماهی است اجازه اين خانه پرداخت نشده و 
مالک آن می خواهد ستاره برزيلی را بيرون کند! 
برای پيگيری اين اتفاق تماسی با برادر پادووانی 

برقرار کرديم که او علاقه ای به صحبت  در اين خصوص نداشت و همه 
چيز را به همسر او ارجاع داد. بعد از صحبت با لاريسا راوناسلين، همسر 
ستاره برزيلی توانستيم چند کلمه با لئوناردو همکلام شويم. پادووانی 
در اين خصوص به «شهروند» گفت: «تعجب آور است؛ چطور می شود 

اينگونه ما را از خانه مان بيرون کنند؟ من تابه حال 
چنين چيزهايی را نديده ام و واقعا متعجب 
هستم.» از او پرسيديم تماسی با مسئولان باشگاه 
استقلال برقرار کرده است که پاسخ داد: «خير، 
آنها که متاسفانه اصلا پيگير من نيستند. همه 
کارهای درمانم را هم خودم انجام می دهم، اما 
من بازيکن استقلال بودم و در دوران حضور در 
اين تيم مصدوم شدم. آنها به من گفته بودند که 
حمايتم می کنند اما اين اتفاق رخ نداده است. به 
همين خاطر مجبورم از طريق وکيلم اين موضوع 
را پيگيری کنم و به نتيجه برسم.» پادووانی در 
پاسخ به اين پرسش که آيا قصد شکايت از باشگاه 
استقلال را دارد، بيان کرد: «هنوز نمی دانم چه 
می خواهم انجام دهم. وکيلم بايد نظر بدهد تا 
چه کاری انجام دهيم؛ ما که نمی توانيم برويم در 
خيابان زندگی کنيم. واقعا دليل اين همه توهين را متوجه نمی شوم». 
باشگاه استقلال درحالی هزينه  اجاره خانه پادووانی را پرداخت نکرده که 
پيش از اين قول های زيادی از مسئولان اين باشگاه برای زيرنظرگرفتن 

هزينه های اقامت و  درمان اين بازيکن برزيلی شنيده بوديم. 

فیلم هاى ترسناك همچنان پرفروش هستند

 «راهبه» صدرنشین گیشه آمریکا شد
لئوناردو پادووانى در گفت وگو با «شهروند» از جواب شدن توسط صاحبخانه اش گفت  

الدلیل این همه توهین چیست؟
نج

ج


